

Referat Seksjonsledelse møte

Møte:	Månedlig SL-møte	Dato:	15.05.2023
Sted:	Teams (Digitalt)	Tid:	19.30-21.10
Innkalte:	Eyvin Sommerseth og Julie Wedum Heiberg		
Andre innkalte:	Thomas Kejser-Lervik, Tommy Thordarson og Jørgen Benestad-Johansen fra administrasjonen.		

Referent:	Tommy	Kopi til:	Legges ut på hjemmesiden.
Forfall:	Ingen.		

Nr.	Saksbeskrivelse/ Overskrift:
0	<p>Kommentar:</p> <p>Grunnet sykdom hos flere deltakere og presset familietid med barn, ble man på forhånd enige om å kun behandle de mest presserende sakene fra den opprinnelige saklisten til møtet.</p>
SU23-20	<p>Deltagelse fra SL/premieutdeling NM-finalen.</p> <p>Eyvin bekrefter at han er tilstede på årets NM-arrangement. Julie er per nå usikker.</p> <p>Ansvar: SA overser organiseringen av NM-arrangementet, og kan planlegge med SL-deltakelse.</p>
SU23-19	<p>Overgangsunnatak for studentklubb-medlemmer.</p> <p>Det har kommet inn en forespørsel fra en klubb om en spiller som i 2022 ikke var aktivt medlem i en klubb som deltok i seriespill. Men spilleren var lisensiert høsten 2022 i en studentklubb tilsluttet NAIF, men som ikke deltar i offisielt seriespill. Dermed krever KR at dette behandles som en overgang, men fristen for dette er ute.</p> <p>SU/SA skjønner at KR er strenge på overganger/utlån av flere grunner i en så liten idrett som amerikansk fotball, men at det finnes tilfeller hvor KR hindrer aktivitet og at det finnes situasjoner som reglene åpenbart ikke er ment for. SU/SA savner muligheten for å kunne gjøre unntak fra overgangsperiodene i flere særskilte tilfeller enn det KR åpner for nå, og har derfor løftet denne saken til SL.</p> <p>Saken gir diskusjoner om hvorvidt det bør være enklere for spillere fra klubber som ikke deltar i offisielle seriespill, typisk studentklubber, å kunne delta for seriespillende klubber, til og med i samme kalenderår, selv om de fortsatt er medlemmer i sin studentklubb. Diskusjonen hører også til overhalingen av KR for 2024. Men et vedtak i denne saken kan uansett gjøres uten at man har klart hvordan dette skal behandles i et nytt KR.</p> <p>SL konkluderer med at dette er et tilfelle hvor KR hindrer aktivitet, og at det ikke er slike situasjoner KR er ment å forhindre. Diskusjonene tas videre med i arbeidet med nytt KR for 2024.</p> <p>Vedtak: I denne saken tillates det en overgang etter fristen (eller utlån). Vanlig prosedyre for overganger må følges.</p> <p>Ansvar: SA videreformidler vedtaket til aktuell klubb, som selv blir ansvarlig for å følge opp med å få overgangspapirene i orden og innsendt. SA godkjenner så overgangen etter fristen når papirene er i orden.</p>
SU23-12	<p>Etiske retningslinjer for trenere og lagleder - høringsrunden.</p> <p>SL ved Eyvin orienterer om tilbakemeldingene fra høringsrunden. 3 klubber har kommet med sine tilbakemeldinger; Tønsberg Raiders v. Jan-Åge Søderlind, Lillestrøm Starfighters v. Patrick Hamnøy og Kolbotn Hunters v. Harald Kruhaug.</p>

	<p>Tilbakemeldingene går på ønskede presiseringer og utdypninger i teksten, og å fjerne muligheten til å misforstå eller utnytte "loopholes".</p> <p>Vedtak: SL ved Eyvin endrer noe av teksten i det forslaget som ble sendt ut på høring basert på de innkommende tilbakemeldingene. SL ved Julie kontrollerer. SL konkluderer med at de små endringene i teksten som kommer ikke gir grunnlag for en ny høringsrunde. Når endringene er utført og kontrollert anses dokumentet som ferdig. De etiske retningslinjene vil så bli publisert.</p> <p>Ansvar: SL.</p>
<p>SU23-21</p>	<p>KR 2024 revidering -status -tidshjul mot Ledermøte</p> <p>Det planlegges en stor overhaling av KR til 2024.</p> <p>SA/SU, som administrerer og håndhever store deler av KR, ser at KR på visse områder er unødvendig komplisert, rotete skrevet, og på andre områder for upresist. Dette skaper usikkerhet hos klubbene, frister er vanskelig å overholde og det er for mange forskjellige frister, og så glipper man på noen. De strenge overgangsreglene og utlansreglene hindrer aktivitet som reglene ikke er beregnet å stoppe. Reglene for utenlandske spillere/trenere og statusene som profesjonell/amatør skaper også usikkerhet.</p> <p>Målet er at SL/SU/SA har et forslag klart tidlig høst slik at klubbene kan komme med tilbakemeldinger på det nye forslaget til KR, og ikke basert på det gamle KR. Arbeidet må starte snarest mulig.</p> <p>Det er ønskelig å fysisk møtes for å starte, men å finne en dato som passer alle viser seg å være vanskelig. Digitalt oppstartsmøte er lettere å få til.</p> <p>Vedtak: Digitalt møte tirsdag 30.05.2023. Fysisk møte tentativt fredag 9.-lørdag 10. juni. Fysisk møte avklares når de som er usikre på sin situasjon vet mer.</p> <p>Ansvar: SA innkaller til digitalt møte. Alle: Stille forberedt til første møte.</p>

Signaturer:

Dato:

Eyvin Nygaard Sommereth
Seksjonsleder Amerikansk Fotball

Julie Wedum Heiberg
Personlig vara til Seksjonsleder

Jørgen Benestad-Johansen
Sportssjef Amerikansk Fotball i NAIF

Thomas Kejser-Lervik
Sportsdirektør i NAIF